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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende fødevarer i
køle- og frostmontre, brødskabet samt frugt og
grøntafdelingen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved flaskeautomaten, som er en del af
varemodtagelsens lager ses der mange tomme dåser og flasker
på gulvet og under selve maskinen. I mælkekøleren ses
mælkevognene med hvide indtørret belægninger, på og under
samtlige opbevaringshylderne og pladen som ligger ovenpå
opbevaringshylderne i mælkekøleren, hvor der opbevares
mejeriprodukter ses der massive sorte belægninger,
opbevaringshylderne i mejerikølerne (set ude fra kundesiden)
ses der massive indtørret hvide og sorte belægninger langs
opbevaringshylderne. I køle- og frostmontre i butikken ses der
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støvbelægninger, fødevarerester, krummer og hår langs sidekanten, rundt om håndtagene på køle- og
frostmontre ses der indtørret sorte belægninger, opbevaringshylderne og stativer, hvor der opbevares kolonial
fødevarer ses med støvbelægninger, i mellem de 2 glassidder ved hhv. convenicekøleren og køleenhed med sild
og rejer ses der store sorte belægninger, på filteret i køleenhed med sild og rejer ses der tyk støvbelægning.
Under paller og opbevaringsstativer i butikken ses gulvet med kraftige ansamlinger af støv, fødevarer, pap, og
krummer. Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af varemodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for perioden september 2023 til december
2023 og opbevaringstemperatur for perioden oktober 2023 til december 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


